合格者説明会について

 令和８年度合格者説明会を、下記のとおり行います。

記

1. 日時 令和８年３月２３日（月） 受 付 午前８時３０分から

 説明会 午前９時から正午まで（予定）

2. 場所 本校体育館

3. 日程 8:30 受付（本校体育館）

9:00 合格者・保護者説明会

9:15 保護者説明会（学習、生活、保健、工業科、ＰＴＡ、事務連絡等）

   （合格者は教室に移動し、教材の購入と説明を受けます）

12:00 終了予定

(～13:00 採寸時のサイズ確認：販売店待機)

以上

問合せ先 愛知県立豊川工科高等学校

教務主任 柴田

電話 0533-85-4425